
"Rekonstrukce školního sportovního areálu při ZŠ T.G.M.

ZM ĚN O VÝ LIST

Projekt: Rekonstrukce školního sportovního areálu při ZŠ T.G.M.

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7
Sportovní podlahy Zlín s.r.o.
Mostní 5552, 760 01 Zlín 

SO 01 Venkovní sportoviště

Název ZL: Změna drenážního asfaltu na pružnou ET podložku

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele. Jedná 
stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a je jíž hoc 
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.
Technický popis změny :
Doplnění podkladního betonu pro plochu, 
lehkými nákladními vozy.

která bude sloužit pro zásobování školní kuchyně dod

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH 9 669,10 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 0 dní

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDI)



č. 05b

se o
dnota je

dávkami či


